
5/146 5/147Alle Lagerartikel mit 24-Std.-Lieferservice, außer ÅÄ    = 48-Std.-Lieferservice. Alle Preise in € ohne MwSt. Für Artikel ab 110 cm können zusätzliche Frachtkosten anfallen.

Ausführung: DIN 133. Maulstellung 15°.

Anwendung: Für besonders schwere Montagearbeiten.

Schlüsselweite  
mm 

5770 5835 Bestell-
Nr.€ € 

27  24,50    11,85   …0027
30  28,30    13,15   …0030
32  30,70    16,45   …0032
36  34,30    20,50   …0036
41  43,00    26,30   …0041
46  52,80    33,80   …0046
50  66,30    40,20   …0050
55  79,70    50,90   …0055
60  82,20    64,10   …0060

 (W522) (W730)

Schlüsselweite  
mm 

5770 5835 Bestell-
Nr.€ € 

 65  98,10   –    …0065
 70  118,50   –    …0070
 75  147,00   –    …0075
 80  158,50   –    …0080
 85  187,00   –    …0085
 90  244,00   –    …0090
 95  270,50   –    …0095
100  466,50   –    …0100

 (W522) (W730)

Schlagmaulschlüssel  

5770  

  

Aus GEDORE Vanadium Stahl 31CrV3.

5835  

  

Aus hochlegiertem Spezialstahl, 
phosphatiert.

5835   5770   

Ausführung: DIN 7444.

Anwendung: Für besonders schwere Montagearbeiten.

Schlüsselweite  
mm 

5773 5922 5836 Bestell-
Nr.€ € € 

24  24,50 *  –     11,75 *  …0024
27  30,70   –     12,40   …0027
30  36,80   –     12,65   …0030
32  39,20    93,00    16,25   …0032
36  49,00    97,80    20,30   …0036
41  55,20    124,50    22,30   …0041
46  61,40    132,50    30,60   …0046
50  67,50    153,50    34,20   …0050
55  73,60    169,00    40,20   …0055
60  79,70    191,00    47,30   …0060
65  98,10    234,00    59,60   …0065

 (W522) (W625) (W730)

Schlüsselweite  
mm 

5773 5922 5836 Bestell-
Nr.€ € € 

 70  110,50    260,00    63,40 *  …0070
 75  124,50    283,00    68,80 *  …0075
 80  187,00    391,50   –    …0080
 85  232,50    432,50   –    …0085
 90  270,50    550,50   –    …0090
 95  307,00    620,50   –    …0095
100  369,50    737,50   –    …0100
105  430,00    793,00   –    …0105
110  466,50    1013,00   –    …0110
115  489,50    1060,00   –    …0115
120 –     1314,00   –    …0120

 (W522) (W625) (W730)

Schlagringschlüssel  

* Nicht genormte Größe.

5773  

  

Aus GEDORE Vanadium Stahl 31CrV3. Schlüsselweite 
24 bis 60 mm mit UnitDrive-Profil, ab Schlüsselweite 
65 mm mit Zwölfkant-Profil.

5922  

 O
StahlwilleSTABIL®, aus chromlegiertem Stahl.

5836  

  

Aus hochlegiertem Spezialstahl, phosphatiert.

5836   

5922   

5773   

Schlagschlüssel
5
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